(Burgensis.) — Francisais filius quondam Johannis de Trenchebise, 
de Lucingio, affanator, parrochie Sancti Germani, burgensis effectus pro 
viij ff. 

De modo tenendo in fortifficacione Sancti Gervasii, fuit conclusum 
quod consilium ordinarium habeat providere meliori et honestiori modo 
quo fieri poterit. 

Per consilium ordinarium deputetur quis ydoneus qui habeat potes- 
tatem visitandi et signandi rotulos etc., loco honorabilis viri Roleti 
Nycolay. 

N. Petrus Levrerii et Michael Nergaz, deputati ad custodiendum claves 
jurium et crote civitatis, qui sine spe mercedis custodire recusant, fuit 
conclusum stipendia dari debere per consilium ordinarium deputandis. 

Egregius Hugoninus Fusserii, admissus in consiliarium, solitum pres- 
titit juramentum. 

Suprascripti omnes prestiterunt juramenta de bene, legaliter et probe 
consulendo, et sécréta secrete tenendo etc. 

Quatuor ebdomadarii cum portitore fuere soluti. 

(196) Die Martis xiiija februarii. — Sindici : P. Orsieres, Leamon, 
Ro. Nycolay et Byollesii ; — P. Levrerii, P.Versonnex, Bueti, Fusserii, 
Jo. du Soex, Pichon, Prepositi, C. Hugonis, de Fonte, Lyonardi, Bor- 
jaly, Vuarambert, H. Pollerii, Richardet, Bertellier, B. Genodi, Roget, 
(Richardet). 
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Restituatur ensis petenti, quoniam constat fore insomptem et libera- 
tum per n. sindicos de forefactis sibi impositis. 

Illesa maneat ordinacio de uxore Margolliet facta. 
Magistro operum, petenti sibi dari carronos centum, nichil detur. 
De vino, victualibus bonum reipublice concernentibus, fuit conclu- 

sum cridas novissime factas fore observandas. 
Die suprascripta, n. sindicis et consulibus in consiiio ordinario existen- 

tibus, exhibite et perlecte fuere lictere per magnifficos dominos Bernenses 
nobilibus sindicis et consulibus destinate in favorem Anthonii Crolff. 

De Stephano Praderii, aurifabro, et provido Henrico de Nanto, nichil 
precise extitit conclusum. 

Auditis que exposuit n. Petrus de Versonnex, occasione molendino- 
rum que civitas jam facere incohavit, recognicionibus per eundem pro- 
ductis non obstantibus, fuit conclusum quod commissarii veniant rela- 
turi ad formain sue commissionis primo et ante omnia. 

Continuetur causa inter n. Petrum de Orseriis et egregium de Fonte 
hinc ad Dominicam Bordarum, citra prejudicium franchesie civitatis 
et jurium parcium. 

(197) Die Veneris xvija februarii. — Sindici : P. Orsieres, Leamon, 
Ro. Nycolay, Pichon [Byollesii]; — P. Levrerii, P. Fernex, Burdignyn, 
P.Taconis, Fusserii, C. Chicandi, Bueti, Roget, H. Pollerii, M. Nergaz, 
Bertellier, Jo. du Soex, Pichon, Prepositi, C. Hugonis, Lyonardi, Borjali, 
P. Versonnex, Vuarambert, B. Genodi, s. Chivallerii, Richardet, d. 
vicedompnus. 

De vino et rebus proclamatis, fuit conclusum quod hii qui contra- 
venerunt cridis pro hac vice graciose tractentur. 

Commentariensis carcerum Insule Johannes de Boulo expellatur ab 
officio, actentis extorsionibus factis per ipsum, vitaque lubrica quam 
duxit, et, quia quendam detineri fecerat Aymo de Romiio in Insula 
existentem, quem permisit abire, fuit conclusum quod satisfaciat eidem 
de pecuniis eidem Aymoni debitis. 

De bandereta facta per custellierios in qua arma civitatis depinguntur, 
fuit conclusum quod eadem, causantibus rebus impresenciarum occur- 
rentibus, in Domo communi retrahatur, et de eadem per civitatis the- 
saurarium condigna fiat satisfacio. 
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De monstris quas facere volunt per totam civitatem hii custellierii, 
fuit conclusum quod non fiant monstre, nec in armis accedere debeant 
per eandem civitatem. 

De mercatoribus extraneis hue venire formidantibus, occasione ut 
fertur nonnullorum Friburgensium in civitate existencium, fuit conclu¬ 
sum quod pro nunc nichil fiat quousque alia occurrant. 

Instent n. sindici erga Johannem Balli ut predictis custellieriis xv flo- 
renos laxare velit, pro convivio fiendo. 

Commissarii refferant de molendinis et limitacione ipsorum hinc ad 
octo dies proximos. 

(198) Exhigantur pene per clavarios parte civitatis deputatos, vocatis 
et sibi assistentibus domino procuratore fiscali aut aliis quos illu. d. 
episcopus et princeps duxerit eligendos. 

Die Marlis xxjafebruarii. — Sindici quatuor; — Pichon, Prepositi, 
Lyonardi, Borjaly, Vuarambert, M. Nergaz, H. Pollerii, P. Versonnex, 
A.Versonnex, Bueti, Fusserii, Burdignyn, Roget, C. Chicandi, Richar¬ 
det, B. Genodi, Levrerii, Bertellier, C. Hugonis, Jo. du Soex. 

Auditis que exposuit r. prior Domine Nostre de Graciis de duobus : 
primo, de magistro Berthodo, qui prope conventum ipsorum fratrum 
bastubasfacere nyctitur; 2° de JohanneBoulo, commentariense carcerum 
Insule, qui est et fuit a pluribus annis citra excommunicatus ad ipsius 
instanciam, ob quod requirit ut justicia de eodem ministretur; equidem 
inhiberi dicto magistro ne fiant bastube in loco quo facere intendit. 
Quo audito, super premissis deliberacione habita, fuit conclusum, quoad 
Boulo, ut ab officio expellatur et de rebus sinistris per eundem gestis 
pugniatur justicia mediante. Et, actenta requisicione per eundem d. 
priorem facta racioni consona, prohibeatur dicto Berthodo ne ad ediffi- 
cacionem dictarum bastubarum procedere présumât. 

Loco parvi doni fiendi illu. domicelle de Sabaudia, fuit conclusum 
quod eidem dentur duo ponezioni vini de Byanne cum cipho argenteo, 
ut conclusum extitit. 

De controversia existente inter custellierios et reges balistariorum, 
collobrinariorum et architenencium, fuit conclusum quod pecunie quas 
exhibuit Johannes Balli, ex resta majoris quantitatis, ut in rotulo per 
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eundem exhibito apparebat, quatuor in partes dividantur, et tantum 
uni quantum alteri detur. 

Et, quia dicti custellierii conqueruntur eo quia pro convivio facto res¬ 
tant debentes florenos decern pluri salvo, fuit conclusum, ut in pace et 
quiete omnes permanere debeant et vivere, ipsis burgenses duos dari 
debere per eosdem comperiendos etc. 

(199) De facto relicte Cohactaz, concluditur quod macellarii evo- 
centur coram domino vicario. Et, quia vidua cui compaciendum est, 
justicie tarnen non obmisso tramicte, succurratur. 

Majores et magis apparentes de civitate teneantur ire obviam illu. d. 
Sabaudie duci et illu. ejus sorori eques, modo honestiori quo fieri po- 
terit. 

Die Veneris xxiiija ftbruarii. — Sindici : P. Orsieres, Leamon, Ro. 
Nycolay, Byollesii ; — P. Versonnex, P. Levrerii, Burdignyn, C. Chi- 
candi, Fusserii, Pichon, Prepositi, Lyonardi, Ducis, Vuarambert, B. 
Genodi, Roget, Bueti, Jo. du Soex, Bertellier, M. Nergaz, d. vice- 
dompnus. 

Sumantur informaciones de presbitero hospitalis. 
Solucione prius creditoribus facta, fiant terralia burgi Sancti Gervasii. 
Loquantur n. sindici fratribus Palacii, ut velint tenere presbiterum 

Theotonycum in eodem conventu. 
De itineribus publicis, fuit conclusum quod refficiantur, et id faciendi 

licencia impartitur egregio Prepositi et Pichon. 
De molendinis quorum occasione orta est différencia inter nobiles 

sindicos et communitatem et n. Petrum et Anthonium de Versonnex 
fratres, fuit conclusum quod n. sindici sunt contenti stare ordinacioni 
venerabilis consilii episcopatus, relacione prius per commissarios facta 
et juribus parcium hincinde visis. 

De magistro operum, ad Martis fiat provisio. 

(200) Die Martis ultima februarii. — Sindici : P. Orsieres, Leamon, 
Ro. Nycolay, Pichon [Byollesii]; — Levrerii, Burdignyn, C. Chicandi, 
Bueti, Fusserii, Jo. du Soex, M. Nergaz, Pichon, Prepositi, Lyonardi, 
Vuarambert, Roget, Ja. Nepotis, P. Versonnex, B. Genodi. 

De provido Nycodo Ruphi, petente et requirente ut in ipsius favorem 
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rescribatur illu. et reveren. d. Gebenn. episcopo, ut eundem suo in 
bono jure suscipere velit commendatum erga illustrissimum d. Sabaudie 
ducem, fuit conclusum quod rescribatur modo petito. 

Observentur cride novissime preconizate, et clavarii sua habeant exer- 
cere officia. 

Efficitur magister operum h. Henricus Pichon, sub stipendiis decla- 
randis ad Veneris. 

In quorum supra presencia, n. Petrus Versonnex conquestus est n. 
sindicis et consilio de constructione et edifficacione certorum artifficio- 
rum seu molendinorum existencium subtus burgum Gervasii, quorum 
edifficia jam cepta in ipsius grave prejudicium redundare videantur, cum 
sua super re albergata jam fuerit edifficatum ultra limites specifficatos 
in instrumente albergamenti communitati facti, eundem sua posses- 
sione privando contra omnem juris disposicionem et tenorem franchesie 
civitatis cujus beneficium implorât, petendo ut alias in hujusmodi opere 
cepto supersederi, quo interim, summarieautjusticiamediante, cognos- 
catur de jure utriusque partis. Alias protestatur de appellando et ha- 
bendo recursum ad superiorem ; et quod per eum non stat quominus 
materia hec via amicabili terminetur. Quo audito super premissis, dicto 
n. Petro a consilio absente, fuit conclusum non fore supersedendum 
in opere cepto, alio non edocto, et, visa peticione prius per eundem 
communitati facta, albergamentum tradatur consulendum. 

Die Mercuri prima mardi. — Sindici quatuor; — P. Fernex, P. Ver¬ 
sonnex, Jo. Bueti, M. Nergaz, Pichon, Prepositi, C. Hugonis, Vuaram¬ 
bert, Jo. Taconis, Roget, Levrerii, Fusserii, Lyonardi, Burdignyn, P. 
Taconis, Bertellier. 

(201) Exposuerunt n. sindici quemadmodum, nocte preterita, ad 
instanciam honesti Petri Bardini, burgensis Gebenn., quidam de Sey- 
sello extitit per civitatis vigilles captus et ad Dornum communem ductus, 
in qua dictus Bardini, qui cum eodem captivum se reddidit, pernocta- 
ru[n]t ambo. Et volentes, post solis ortum, franchesie tenorem inmi- 
tando, domino vicedompno ut moris est remictere, viso quod ipse Bardini 
contra eundem criminaliter denunciaverat, asserens de nece sui cognati 
nequiter interfecti fuisse conscium et culpabilem, partem hocideo forma¬ 
lem contra eundem faciendo, hiis tarnen non obstantibus, r. d. vica- 

VII 2(1 

402 XVII,202 MAR. I 5 14 

ri us, per secretarium judicis excessuum servienti associatum, ipsis in 
Domo communi existentibus, mandavit ut eundem de Seysello, sese 
clericum allegantem, ad carceres episcopatus remicterent. Quamobrem, 
unusquisque suum pandere velit votum, an jussibus r. d. vicarii sit pa- 
rendum aut domino vicedompno veniat remictendus. Quibus auditis, 
super premissis deliberacione habita, conclusio facta fuit quod n. sindici 
accedere debeant ad r. d. vicarium. Et, si in hiis que mandavit persis- 
tere velit, det in mandatis n. sindicis cujus vigore eundem delatum de 
crimine accusatum ad carceres episcopatus remictant, cui parère phas 
est. Sinautem, dicto domino vicedompno, non obstante quod se alleget 
clericum, remictatur. Sed inde, de clericali privilegio prius facta fide, 
relaxetur eidem, cum non liceat falcem mictere in messem alienam. 

Die Veneris mardi. — Sindici iiijor ; — P. Versonnex, P. Fernex, 
Levrerii, Burdignyn, C. Chicandi, Bueti, Fusserii, Jo. du Soex, B. Ge- 
nodi, M. Nergaz, Pichon, Prepositi, Borjaly, Yuarambert, Jo.Taconis, 
Bertellier, Roget. 

De molendinis et illorum edifficacione, de quibus conqueritur n. Pe¬ 
trus Versonnex, juribus per ipsum exhibitis, fuit conclusum quod, si 
velit via procedere amicabili, quod se submictat super omnibus stare 
ordinacioni eligendorum, et n. sindici equidem facient. Sinautem, pro¬ 
cedat justicia mediante, et suam det peticionem, si velit. 

De injuriis per eundem n. Petrum illatis in personas n. sindicorum, 
fuit conclusum quod donee et quousque per ipsum condigna fuerit sa- 
tisfacio facta de verbis injuriosis, consilium absentet. Et inde dicti n. 
sindici loquantur r. d. vicario, petentes de eodem justiciam ministrari. 

(202) Martis vija mardi. — Sindici quatuor; — d. vicedompnus, C. 
Chicandi, Fusserii, Jo. du Soex, Pichon, C. Hugonis, Borjaly, Bueti, 
Prepositi, Vuarambert, Bertellier, H. Pollerii, B. Genodi, Roget, Le¬ 
vrerii, M. Nergaz, Ducis. 

De Bessani, conclusione de eodem facta non obstante, fuit conclusum 
quod eidem fiat satisfacio, et cum eodem graciose tractetur. 

De culcitris mutuo dandis servitoribus illu. domini Sabaudie ducis, 
fuit conclusum quod n. sindici loquantur magistro hospicii, et resti- 
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tuantur culcitre predicte, aut condigna, equitate suadente, fiat satisfacio. 
Alias nulli comperientur qui mutuo dare deinceps velint. 

Relicta Coctaz ad Veneris appunctuetur cum macellariis de quibus 
conqueritur. 

De quadam parva filia Dei amore longuo jam tempore nutrita ser- 
mone facto, fuit conclusum quod per procuratores Omnium Animarum 
nutriatur quousque potestatem habeat mendicandi et possit inopem 
mendicando deffendere vitam. 

Veneris xa mardi. — Sindici quatuor; — G. Prepositi, Pichon, Bor¬ 
jaly, Vuarambert, H. Pollerii, Richardet, B. Genodi, Roget, C. Chi¬ 
candi, Peyrolerii, Jo. du Soex, Bueti, Bertellier, Fusserii, C. Hugonis, 
Lyonardi, P. Tacon. 

De edifficio molendinorum de quibus plerumque conquestus est no- 
bilis Petrus Versonnex, fuit conclusum quod n. sindici sunt contenti 
stare ordinacioni commissariorum duorum et aliorum deputatorum qua¬ 
tuor. Pariter sit contentus si velit reciproce facere. Sinautem, procedat 
juris via. 

(203) Die Sabacti xja mardi. — Sindici quatuor, in conventu Rippe 
et in stupha ejusdem conventus ; — P. Fernex, C. Chicandi, M. Nergaz, 
Pichon, Peyrolerii, C. Hugonis, Jo. Balli, Roget, B. Genodi, Jo. du 
Soex, Cartellier, Fusserii, Lyonardi. 

Quia, ut retulerunt n. sindici organo n. Petri de Orseriis, illu. et r. 
d. Gebenn. episcopus et princeps, ipsis n. sindicis in consilio episcopali 
existentibus, peciit sibi restitui Petrum Bardini et Aymarum Combaz, 
in Castro Insuie hiis diebus non longe effiuxis detentos, quos, ut asserit, 
abire permiserant et per eosdem fuisse liberatos et a carceribus quibus 
suberant relaxatos, fuit conclusum quod, si verbis per eundem prolatis 
insistere velit et ipsis n. sindicis quicquam horum occasione facere mo- 
liatur, quod se deffendant justicia mediante et civitatis sumptibus, quo- 
niam in hujusmodi negocio processerunt ex consilii deliberacione in 
Castro Insule celebrati. 

Admodiacio vini venalis. 

Anno Domini m° quingentesimo decimo quarto et die Sabacti unde- 
cima marcii, in claustro ecclesie Sancti Petri Gebenn., factis prius pro- 
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clamacionibus per preconem communem hujus civitatis solitis, candela 
incensa et inde extincta ut moris est, n. Petrus de Orseriis, Franciscus 
de Leamon, Roletus Nycolay et Stephanus Byollesii, sindici civitatis 
Gebenn., admodiant et in admodiacionem tradunt honorabilibus viris 
Colino Chicandi et Guilliermo Curti,burgensibus Gebenn., presentibus, 
tanquam plus offerentibus etc., videlicet gabellam vini venalis et mal- 
vatici, et hoc per spacium unius anni die décima tercia hujus mensis 
incohandi et simili die finiendi anno prius revoluto, sub firma decern 
septem[centum] et quindecim florenorum auri parvi ponderis, solven- 
dorum in manibus receptoris dicte civitatis emolumentorum, videlicet 
de mense in mensem centum et quinquaginta florenos auri parvi pon¬ 
deris usque ad complementum solucionis; cum honore et onere percipi 
et supportari solitis; promictentes etc.; renuncians etc. Actum in dicto 
claustro Sancti Petri. Presentibus ibidem honorabilibus viris Michaele 
Nergaz et Johanne du Soex, testibus etc. 

Montyon. 

(204) Die Marlis xiiija mardi. — Sindici quatuor; — Pichon, Fus- 
serii, Burdignyn, Jo. Taconis, Borjaly, Vuarambert, B. Genodi, Jo. du 
Soex, C. Chicandi, Lyonardi, C. Hugonis, Bertellier, Richardet, Roget, 
Prepositi. 

Quoniam chappellerii nonnulli petunt locum limitari suis pro lanis 
lavandis et mundandis prope rippam econtra platheam Molaris, fuit 
conclusum quod visitetur locus per n. sindicos, et inde refferant. 

De gabella vini quam dominus Coudree solvere récusât, fuit conclu¬ 
sum quod n. sindici loquantur eidem. 

Accipiantur illi duo grossi lapides de quibus fons Templi refficiatur. 
De ponte Rodani ruynam minante, fuit conclusum quod n. sindici 

loquantur d. episcopo. 
De pavimentis fiendis sermone facto, fuit conclusum quod unus- 

quisque ante domum suam hincinde pavire et pavimentum facere te- 
neatur usque ad rigolam etc. 

Ibidem et in quorum supra presencia, honorabiles Colinus Chicandi 
et Guilliermus Curti, firmarii gabelle vini venalis et malvatici, cavent 
per PetrumVilliet et Bernardinum de Romagnian, burgenses Gebenn., 
presentes etc. Quiquidem principales et fidejussores, quilibet ipsorum 

XVII,2O5 MAR. 1514 405 

principaliter et insolidum, promictunt eorum mediantibus juramentis 
et sub expressa obligacione omnium et singulorum bonorum suorum 
etc. sommam decern septem [centum] et quindecim florenorum solvere 
in manibus receptoris emolumentorum dicte civitatis etc., terminis in 
admodiacione per me subsignatum recepta descriptis et exaratis. Et 
promictunt dicti admodiatarii seu firmarii dictos de Romagnian et Vil¬ 
liet, fidejussores, ab hujusmodi fidejussione servare illesos etc.; cum et 
sub aliis renunciacionibus, promissionibus et clausulis in talibus oppor- 
tunis que hic pro expressis habeantur. Presentibus quibus supra etc. 

Montyon. 

(205) Die Veneris xvija mardi. — Sindici quatuor; — C. Hugonis, 
Fusserii, Jo. du Soex, M. Nergaz, Pichon, Prepositi, Vuarambert, C. 
Chicandi, H. Pollerii, Bertellier, Richardet, Roget, P. Taconis, Bueti, 
Lyonardi, Jo. Taconis. 

Petrus Gardet, olim admodiatarius S. Johannis, solvat introgium vini 
alio non edocto. 

De vino venali, ad Martis fiat conclusio. 
De scagnis existentibus in carreriis publicis, signanter Ripparie, fuit 

conclusum quod queratur conclusio facta d. Regis in officio sindicatus 
présidente1. 

Planzoni Aque Viridis in communi remaneant, et file ollerius ton- 
suram solvere teneatur. 

Fiat actestacio quemadmodum Johannes Frise est filius naturalis et 
legitimus Heyrardi Frise quondam et Thomassie ejus uxoris, actentis 
testium deposicionibus etc. 

Fiat visitacio illius stabuli per n. sindicos. 

Die Martis xxja mardi. — Sindici quatuor ; — C. Chicandi, Burdi¬ 
gnyn, Bueti, Pichon, C. Hugonis, Lyonardi, Vuarambert, H. Pollerii, 
Richardet, Jo. Taconis, Jo. du Soex, Fusserii, Prepositi, P. Taconis, 
Bertellier, B. Genodi. 

Relicta Petri Lomp privatur per unum mensem arte patisserie. 
Pro anima servitoris d. presidentis Dyvionis una magna missa cum 

sex parvis celebretur. 
1 Voir R. C., t. Ill, pages 474, 483 et 494. 
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(Mandatum.) — Solvat thesaurarius burgensi vocato Nycodo Mestraz, 
pro culcitra et pulvinali mutuo concessis d. Brune deperditis, videlicet 
duodecim florenos auri parvi ponderis. 

Et Petro Perret, pro suis linteaminibus, videlicet xviij solidos. 
De controversia existente inter olim firmarios gabelle vini venalis et 

modernos, quia vinum fuit gabellatum, ut asserunt, de anno elapso et 
durante eorum admodiacione, conclusum fuit neominus quod ille chap- 
pellerius penes quem consistit vinum solvat modernis firmariis gabel- 
lam, si vendat vinum. 

(206) Die Veneris xxiiij« mardi. — Sindici quatuor; — M. Nergaz, 
C. Chicandi, Bueti, Fusserii, Jo. du Soex, C. Hugonis, Burdignyn, 
Lyonardi, Borjaly, H. Pollerii, Richardet, B. Genodi, Bertellier, Pichon, 
Vuarambert. 

Protestantur n. sindici contra Magnaz de dampnis eveniendis com- 
munitati et particularibus deffectu reparacionis turne etc. Et testimo¬ 
niales etc. 

De Fussier, fuit conclusum quod eidem fiat satisfacio de itinere per 
quod itur ad molendina noviter edifficata. Et per unum annum retinea- 
tur de dampnis hujus occasione illatis solucione facta. Et taxetur per n. 
Michaelem Nergaz, de Borjali et hospitalerium. 

De predicatore, fiat ut factum extitit predicatoribus sue qualitatis etc. 
Refficiantur terralia Sancti Gervasii et implicentur pecunie ad formam 

conclusionum factarum. 
Destinentur apud Thononium, pro thuycione juridicionis ecclesias- 

tice, s. d. Chivallerii, Levrerii, M. Nergaz, et, ex habundanti, consin- 
dicus Ro. Nycolay. 

Die Martisxxviija mardi. — Sindici quatuor ; — Levrerii, Burdignyn, 
Bueti, Jo. Taconis, Fusserii, Jo. du Soex, M. Nergaz, Pichon, Prepositi, 
Vuarambert, C. Hugonis, H. Pollerii, Richardet, B. Genodi, Bertellier, 
C. Chicandi. 

(Burgensis.) — Guilliermus filius quondam Glaudii de Byenet, de 
Dyvona, tonsor, parrochie Sancti Germani, burgensis pro viij ff. 

Destinentur ad illu. d. episcopum et principem hujus civitatis s. d. 
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Levrerii et Michael Nergaz parte civitatis apud Thononyum, pro facto 
juridicionis. 

De itinere de quo conqueritur Fussier, relacione per M. Nergaz et 
hospitalerium prius facta, eidem de dampnis fiat satisfacio. 

Jana, meretrix publica, de qua Turbillion conqueritur, fuit conclusum 
quod infra très dies civitatem absentare teneatur, sub pena fustigacionis. 

(207) Formetur processus contra Serex et Morcel et inde justicia 
ministretur. 

De molendinis ,et oblacione per Jo. du Soex, hospitalerium, facta, 
fuit conclusum quod evocetur consilium quinquaginarium et inde pro- 
videatur. 

Veneris ultima mardi. — Sindici quatuor; — Levrerii, Burdignyn, 
Bueti, C. Chicandi, Fusserii, Jo. du Soex, Roget, Pichon, Nergaz, C. 
Hugonis, Lyonardi, Vuarambert, H. Pollerii, Richardet, Bertellier, B. 
Genodi, d. Chivallerii. 

Visa supplicacione porrecta per quandam pauperimam filiam contra 
Beffant et complices, fuit conclusum quod sumantur informaciones et 
et inde justicia ministretur. 

Revenditrici Baude et ceteris aliis serventur cride novissime facte. 
Evocentur macellarii ad diem Martis proximam. 

Die Martis iiija aprilis. — Sindici iiijor ; — C. Chicandi, Jo.Taconis, 
Bueti, Fusserii, Jo. du Soex, M. Nergaz, Pichon, Vuarambert, B. Ge¬ 
nodi, Prepositi, Roget, C. Hugonis, Richardet, Ducis. 

Nichil pro nunc detur domino prothonotario Sabaudie, ob conse- 
quenciam. 

Johannes Pecolat solvat pecunie sommam communitati debitam, 
alias compellatur via juris. 

Formetur processus contra Morcel et inde justicia ministretur. 
Quia grangia in qua dudum reposita fuere nemora pro fortifficacione 

burgi Sancti Gervasii civitati amplius non est neccessaria, ideo cui per- 
tinet remictatur. 

Viso rotulo per Paquet exhibito, fuit conclusum quod consindicus 
Ro. Nycolay visitet locum in quo asserit pecunias implicasse, et, rela¬ 
cione audita, provideatur. 
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Ad Veneris proximam evocentur macellarii civitatis ut civitati servire 
velint. 

(208) Die Jovis vja aprilis. — Sindici quatuor ; — C. Chicandi, Jo. 
Taconis, Peyrolerii, Fusserii, M. Nergaz, Pichon, Prepositi, Richardet, 
P. Taconis, Bertellier, P. Fernex, B. Genodi. 

Facto sermone de Morcel, in Castro Insuie suis causantibus demeritis 
detento, fuit conclusum quod examinentur testes et ad diem crastinam 
provideatur, et habeatur oppinio spectabilis domini Chivallerii, si 
opus sit. 

Presentata fuit lictera credencie in personam nobilis et potentis do¬ 
mini du Boys, parte illu. d. Sabaudie ducis n. sindicis et communitati 
transmissa et coram omnibus suprascriptis perlecta. Et dictus dominus 
civitatem absentavit, credencia nulla facta. Ideo nichil fuit conclusum 
neque deliberatum. 

Die Veneris vija aprilis. — Sindici quatuor: — M. Nergaz, A. Lyo- 
nardi, B. Genodi, Burdignyn, Pichon, Roget, Jo. Taconis, Fusserii, 
Prepositi, Bertellier, C. Hugonis, C. Chicandi, Richardet, s. d. Chival¬ 
lerii, Ducis, Bueti. 

(Burgensis.) — Marcus filius quondam Francisci Priquini, de Comba 
Boegii, condurerius, parrochie Magdalenes, burgensis pro viij ff. 

Ille pauper burgensis sua pro borgesia excommunicatus absolvatur, 
licet non satisfecerit. 

De Pecolat fuit conclusum quod in qualibet nundina solvat decern 
florenos usque ad quantitatem communitati debitam, dummodo ydo- 
neam de solvendo prestet caucionem.